
    

 
   

ALL’ALBO ON-LINE  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

ATTI  

 

OGGETTO: DETERMINA  DI AVVIO PROCEDURA DI  AFFIDAMENTO DIRETTO SU MEPA - ABBONAMENTO   

                    ANNUALE ITALIA SCUOLA  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  

PREMESSO che questo Istituto intende attivare un abbonamento con contratto annuale a ITALIA SCUOLA  

VISTO         il D.I. N. 129 del 28/08/2018;  

VISTI           il D.Lgs. 50/2016 e il D.P.R. 207/10;  

RITENUTO di dover procedere mediante l’affidamento diretto SU MEPA;   

ACQUISITA da parte del DSGA l’attestazione che la spesa prevista ha la necessaria copertura finanziaria;  

 

D E T E R M I N A  

  

1. Di autorizzare, le procedure di affidamento diretto su MEPA per l’acquisto dell’abbonamento annuale 
2024 ITALIA SCUOLA 

2. Di porre in essere tutte le formalità relative agli obblighi di pubblicità e trasparenza;  

3. Di procedere all’acquisto mediante affidamento diretto;  

4. Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di stipulazione del contratto nel rispetto delle 

vigenti disposizioni in materia di tracciabilità e trasparenza dei pagamenti;  

 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa Mariella Morelli  

 

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000355 - 19/01/2024 - I.4 - U

Firmato digitalmente da Mariella Morelli


		2024-01-19T19:00:57+0100
	MARIELLA MORELLI




